Concurso Público - 001/2020
 PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE-SP

EDITAL Nº. 003 / 2020

EDITAL DE SUSPENÇÃO DA PROVA

 A WDPESQUISAS LTDA, juntamente com a PREFEITURA MUNICIPAL
DE OUROESTE, decide em comum acordo suspender a prova que seria
realizada no dia 17/05/2020 de acordo com o Decreto Municipal número
2.045, publicado no dia 22 de abril de 2020 , está suspensa , a prova do
concurso público , para o mês de maio,  para Professores e Secretário de
Escola . A nova data será divulgada assim que o decreto for suspenso ou
quando houver autorização para a realização da referida prova.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ouroeste,  29 de Abril de 2020.